Secūdo quidā parētes duris verbis contristant. contra aplm̄ dicentem. **j. Timoth. v.** Seniore ne increpaueris sed obsecra ut patrem. seniores ut fratres. anus ut matres. iuueculas ut sorores in omni castitate. **T**ertio alij parentibus maledicunt. p̄tra illud **Exo. xxj.** Qui maledixerit p̄tri et m̄tri morte moriat. **E**t **Proverb. xx.** Qui maledixerit patri vel matri extinguet lumen eius in medijs tenebris. et morietur in peccatis suis etc. **Q**uarto q̄ morte parentū suoz optant ex eoz odio aut appetitu honoris vel hereditatis. **N**ō **Proverb. xix.** Qui affligit patrem erit ignominiosus et infelix. **Q**uinto qui parētibus paupibus vel indigentib⁹ nō ministrat p̄posse. **S**illud **Ecc. iij.** Fili suscipe senectā patris tui et si defecerit sensus ei⁹ p̄ sapiam vel impatiētā. **S**upple. veniā da illi. **S**exto q̄ non obediūt. s̄ p̄terne recalctrat in his v̄s delicti q̄ p̄tinet ad p̄tis imperiū q̄ iudicent lapidari. vbi. **s.** **S**eptimo q̄ manifestā violētā in eos iniecerint. **C**ontra q̄s **Exo. xxj.** Qui percusserit patrem vel matrem morte moriat. **O**ctavo q̄ parētibus defunctis p̄ suffragia nō subueniunt. **C**ōtra q̄s **Prover. xix.** Qui affligit patrem erit ignominiosus et infelix. **D**u **D**ubitat p̄mo. q̄re huic p̄cepto addit p̄missio p̄mij plus q̄ alteri m̄dator. **R̄n.** **f. m. Alex. de hal. i. s. no. tertio et alios.** **P**rio ut ad sustentationē parentū allacerent filij ex p̄mto. quēadmodū parētes alliciunt ad nutritionē filioz ex natura. **S**ecūdo q̄ cōgruū ē ut vitā. p̄lātes in parentib⁹ filij tales etiā recipiāt lōgitudinē vite in seip̄s. **T**ertio q̄ p̄cepta dāt eis ad q̄ in q̄busdā hō nō inclināt aut modicū. **S**ed ad subueniēdum filijs parētes inclināt multū et ecōuerso modicū. id necesse fuit mandari. sicut videmus etiā q̄ trūcas pronidet ramis. non rami trunco. **C**orp⁹

mēbris nō membra oīa corpi. Sol ra-
dio. nō radius soli. Fons riuo non ri-
uus fontis. **D**ubitat sc̄do. vtrū aliq̄s
p̄cepto patris possit cōpellī ad mat-
rimoniu p̄trahēdū. **R̄n̄. Tho. iij. sc̄pt.**
dis. xix. ar. vlti. Cū in matrimonio sit
q̄dam seruit̄ p̄petua. pater nō p̄t co-
gere filiū ad m̄rimoniu p̄ p̄ceptū. cūz
sit libere cōditionis. s̄ p̄t cū induce-
re ex rōnabili cā. z tūc sicut se h̄z filius
ad cām illā. ita se h̄z filius ad p̄ceptū
patris. v̄ si rō illa cogat de necessitate
vel de honestate. z p̄ceptū similit̄ co-
gat. alias nō. **hec Tho. Dubitat ter-
tio. vtrū inuitis parētib̄ filius possit
intrare religionē. R̄n̄. Tho. q̄d̄. ix. q.
v. ar. j. Distinguen̄dus ē. q̄z aut iste q̄
habet p̄positū intrādī religionē videt
se in seculo non posse v̄uere sine pctō
mortalī vel nō defacili. Si t̄nter sibi
de p̄culo pcti mortalī. cūz magis te-
neat saluti anime sue. p̄uidere q̄ cor-
porali necessitati parētū. nō tenet i se-
culo remanere. Si autē videt se posse i
seculo p̄uersari absq̄ pctō. Adhuc di-
stinguendū ē. q̄z aut sine ei⁹ obsequio
parētis nullo modo v̄uere p̄t. z sic
tenet eis seruire. z alia opa p̄fectionis
p̄mittere. z peccaret eos dimittens
Si v̄o sine eius obsequio p̄t p̄ntes
aliq̄liter v̄uere. nō aut honorifice. nō
p̄pter hoc tenet opa p̄fectionis dimit-
tere. secus autē est in illo q̄ iā religionē
intrauit. quia cū iam sit mortu⁹ mun-
do p̄pter p̄fessionē. solut⁹ est a lege q̄
in mūdānis obsequiis p̄ntibus tene-
bat. s̄m doctrinā **ap̄li Ro. vij.** In il-
lis autē sp̄ualibus. puta oīonib̄ z hu-
lusmodi. eis tenet seruire. Et hoc q̄d̄ di-
ctum est de introitu religionis. p̄t di-
ci etiā de obseruantiā virginitatis z d̄
alijs operibus p̄fectionis. **hec Tho.**
Dubitat q̄rto. vtrū ille cui⁹ pat̄ nō
p̄t sustentari a filio nisi cōtrahēdo ac-
cipiat dotē vnde patres nutrire possit**